
관   광   과
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 관광과
정책: 관광기반 확충 및 관리
단위: 관광기반 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 1 회 일반회계 관광과

관광과 9,266,297 8,081,245 1,185,052

국             68,000 0 68,000

균            765,000 765,000 0

기             29,054 29,054 0

도          1,611,716 1,551,716 60,000

군          6,792,527 5,735,475 1,057,052

관광기반 확충 및 관리 4,228,829 3,585,729 643,100

국             26,000 0 26,000

기             29,054 29,054 0

도          1,051,716 1,039,716 12,000

군          3,122,059 2,516,959 605,100

관광기반 구축 3,914,829 3,271,729 643,100

국             26,000 0 26,000

기             29,054 29,054 0

도          1,051,716 1,039,716 12,000

군          2,808,059 2,202,959 605,100

관광안내소 운영 75,600 75,600 0

도                  0 18,000 △18,000

군             75,600 57,600 18,000

201 일반운영비 65,600 65,600 0

도                  0 18,000 △18,000

군             65,600 47,600 18,000

01 사무관리비 33,200 33,200 0

  ◎양양국제공항 관광안내소 운영
               18,000             18,000                0      경정 18,000,000원*1식

도                  0 18,000 △18,000

군             18,000 0 18,000

관광조형물 설치 및 유지관리 24,600 12,000 12,600

401 시설비및부대비 18,000 5,400 12,600

01 시설비 18,000 5,400 12,600

  ◎관광홍보 안내간판 유지보수
               18,000              5,400           12,600      경정6,000,000원*3식

관광지 시설 유지관리 109,000 79,000 30,000

401 시설비및부대비 100,000 70,000 30,000

01 시설비 100,000 70,000 30,000

  ◎관광지 시설물 보수               100,000             70,000           30,000  경정 100,000,000원*1식

야영장 활성화(보조) 45,500 0 45,500

국             26,000 0 26,000

군             19,500 0 19,500

402 민간자본이전 45,500 0 45,500

국             26,000 0 26,000

군             19,500 0 19,500

02 민간자본사업보조(이전재원) 45,500 0 45,500

  ◎야영장 안전시설 개보수지원사업
               45,500                  0           45,500       45,500,000원*1식
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부서: 관광과
정책: 관광기반 확충 및 관리
단위: 관광기반 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국             26,000 0 26,000

군             19,500 0 19,500

생태녹색관광자원개발(전환사업) 1,500,000 975,000 525,000

도            975,000 975,000 0

군            525,000 0 525,000

401 시설비및부대비 1,500,000 975,000 525,000

도            975,000 975,000 0

군            525,000 0 525,000

01 시설비 1,494,600 971,490 523,110

  ◎오산~동호 해안생태 탐방로 조성사업
            1,494,600            971,490          523,110      경정1,494,600,000원*1식

도            971,490 971,490 0

군            523,110 0 523,110

03 시설부대비 5,400 3,510 1,890

  ◎오산~동호 해안생태 탐방로 조성사업
                5,400              3,510            1,890      경정5,400,000원*1식

도              3,510 3,510 0

군              1,890 0 1,890

문화재단 설립 및 운영 1,350,440 1,350,440 0

도             30,000 0 30,000

군          1,320,440 1,350,440 △30,000

306 출연금 1,350,440 1,350,440 0

도             30,000 0 30,000

군          1,320,440 1,350,440 △30,000

01 출연금 1,350,440 1,350,440 0

  ◎문화재단 사업비             1,262,700          1,262,700                0

    ○연어축제 개최               574,400            574,400                0  574,400,000원*1식

도             30,000 0 30,000

군            544,400 574,400 △30,000

강원도 관광재단 운영 및 지원 30,000 0 30,000

306 출연금 30,000 0 30,000

01 출연금 30,000 0 30,000

  ◎강원도관광재단 출연금 납부
               30,000                  0           30,000      경정 30,000,000원

환경정비관리 493,970 469,470 24,500

공공시설물 유지관리 493,970 469,470 24,500

경관조성 및 유지관리 343,970 319,470 24,500

101 인건비 161,970 154,470 7,500

04 기간제근로자등보수 161,970 154,470 7,500

  ◎낙산지역 환경정화               161,970            154,470            7,500

    ○퇴직금                 7,500                  0            7,500  경정 7,500,000*1명

206 재료비 7,000 0 7,000

01 재료비 7,000 0 7,000
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부서: 관광과
정책: 환경정비관리
단위: 공공시설물 유지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎낙산지역 식재 꽃묘구입                 7,000                  0            7,000  7,000,000원*1식

401 시설비및부대비 24,000 14,000 10,000

01 시설비 24,000 14,000 10,000

  ◎낙산지역 제초작업                24,000             14,000           10,000  경정 24,000,000원*1식

기반사업조성 104,480 105,000 △520

기반시설물 조성 및 관리 104,480 105,000 △520

시설물 기반조성 98,480 99,000 △520

101 인건비 6,480 0 6,480

04 기간제근로자등보수 6,480 0 6,480

  ◎남대천 하구 통수작업                 6,480                  0            6,480  90,000원*6명*12회

201 일반운영비 0 7,000 △7,000

01 사무관리비 0 7,000 △7,000

  ◎남대천 하구 통수작업 임차                     0              7,000          △7,000  경정 0원

해양진흥 및 운영 1,050,943 849,443 201,500

도             54,000 54,000 0

군            996,943 795,443 201,500

마을해수욕장 운영 1,050,943 849,443 201,500

도             54,000 54,000 0

군            996,943 795,443 201,500

마을해수욕장 운영관리 114,620 113,120 1,500

307 민간이전 6,500 5,000 1,500

12 민간인위탁교육비 6,500 5,000 1,500

  ◎지역주민 수상안전요원 육성사업
                6,500              5,000            1,500      경정 6,500,000원*1식

마을해수욕장 시설확충 및 경관조성 572,000 372,000 200,000

401 시설비및부대비 530,000 330,000 200,000

01 시설비 530,000 330,000 200,000

  ◎송전해수욕장 이동식 샤워장 및 화장실 제작
    구매               200,000            100,000          100,000

  ◎동호해수욕장 이동식 관리사무소 교체 제작
              100,000                  0          100,000

      경정 200,000,000원*1식

      100,000,000원*1식

관광레포츠 경쟁력 강화 2,111,574 1,857,574 254,000

국             42,000 0 42,000

균            765,000 765,000 0

도            388,000 358,000 30,000

군            916,574 734,574 182,000

관광레포츠 시설 확충 2,111,574 1,857,574 254,000

국             42,000 0 42,000

균            765,000 765,000 0

도            388,000 358,000 30,000

군            916,574 734,574 182,000

해양레저스포츠 교육프로그램 84,000 0 84,000
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부서: 관광과
정책: 관광레포츠 경쟁력 강화
단위: 관광레포츠 시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국             42,000 0 42,000

군             42,000 0 42,000

307 민간이전 84,000 0 84,000

국             42,000 0 42,000

군             42,000 0 42,000

12 민간인위탁교육비 84,000 0 84,000

  ◎해양레저스포츠 체험교실 운영
               84,000                  0           84,000      84,000,000원*1식

국             42,000 0 42,000

군             42,000 0 42,000

관광레포츠 시설물 유지 관리 186,574 116,574 70,000

401 시설비및부대비 90,000 20,000 70,000

01 시설비 90,000 20,000 70,000

  ◎죽도 해중 생태관광 공원 조성사업 타당성조
    사                50,000                  0           50,000

  ◎38선 휴게소 해변통로 개설
               20,000                  0           20,000

      50,000,000원*1식

      20,000,000원*1식

사계절 테마해변 조성사업 100,000 0 100,000

도             30,000 0 30,000

군             70,000 0 70,000

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

도             30,000 0 30,000

군             70,000 0 70,000

01 시설비 100,000 0 100,000

  ◎사계절 온수샤워장 조성사업
              100,000                  0          100,000      100,000,000원*1식

도             30,000 0 30,000

군             70,000 0 70,000

행정운영경비(관광과) 207,730 164,870 42,860

도             18,000 0 18,000

군            189,730 164,870 24,860

인력운영비(관광과) 130,638 130,338 300

인력운영비(관광과) 130,638 130,338 300

101 인건비 130,638 130,338 300

03 무기계약근로자보수 73,397 73,097 300

  ◎현장공무직(해수욕장시설물정비)                 3,728              3,428              300

    ○ 피복비                   300                  0              300  경정 300,000원*1명

인력운영비 42,000 0 42,000

도             18,000 0 18,000

군             24,000 0 24,000

관광안내소 운영 42,000 0 42,000

도             18,000 0 18,000

군             24,000 0 24,000

101 인건비 42,000 0 42,000
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부서: 관광과
정책: 행정운영경비(관광과)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도             18,000 0 18,000

군             24,000 0 24,000

03 무기계약근로자보수 42,000 0 42,000

  ◎양양국제공항 관광안내소 운영
               42,000                  0           42,000      경정 42,000,000원*1식

도             18,000 0 18,000

군             24,000 0 24,000

기본경비(관광과) 35,092 34,532 560

기본경비(관광과) 35,092 34,532 560

202 여비 12,320 11,760 560

01 국내여비 12,320 11,760 560

  ◎국내여비                20,160             19,600              560  20,160,000*1식

재무활동(관광과) 19,612 0 19,612

보전지출 19,612 0 19,612

보조금 반환 19,612 0 19,612

802 반환금기타 19,612 0 19,612

01 국고보조금반환금 72 0 72

  ◎◎2018년 야영장 안전시설 개보수사업 국고보
    조금 이자반납                    46                  0               46

  ◎2019년 해양레저스포츠 교육프로그램 국고보
    조금 이자반납                    26                  0               26

      45,610원

      25,970원

02 시ㆍ도비보조금반환금 19,540 0 19,540

  ◎2020년 해수욕장 안전시설 및 인명구조요원
    확충사업 이자발생액                   111                  0              111

  ◎2020년 사계절 체험 테마해변 조성사업 집행
    잔액 및 이자발생액                 1,663                  0            1,663

  ◎2020년 오색온천관리 지원사업 집행잔액 및
    이자반납                 3,729                  0            3,729

  ◎2020년 관광안내체계 구축지원사업 집행잔액
    및 이자반납                   426                  0              426

  ◎2020년 강원도 종합관광안내소 운영사업 집행
    잔액 및 이자반납                13,611                  0           13,611

      110,100원

      1,662,893원

      3,728,860원

      425,547원

      13,610,901원
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